様式第２号（第５条関係）
自主防災組織防災資機材整備補助金交付申請書
　　年　　月　　日
寄居町長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号

　防災資機材の整備（購入・修繕）に係る補助金の交付を受けたいので、寄居町補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　防災資機材の整備（購入及び修繕）計画
	項　目
	品名（品番・規格）
	購入・修繕の別
	数量
	単価(円)
	金額(円)

	防災資機材の品名、数量及び金額

	合計額

	交付申請額
	（１００円未満切捨て）

３　整備（購入・修繕）予定日　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付書類　・（購入の場合）仕様書及び見積書

　　　　　　　・（修繕の場合）修繕の内容が分かる書類及び見積書

　　　　　　　・保管場所の図面（ただし、町整備の地区防災倉庫に保管する場合は
除く。）